
Tabel cu valorile orientative  calculate pt. furnizorii de medicamente şi materiale sanitare specifice care se acordă 

in tratamentul in ambulatoriu al bolnavilor inclusi in unele programe nationale de sanatate cu scop curativ, în cadrul sistemului de asigurări sociale de sănătate,

cons. ian 2023, orientativ feb 2023  și OUG 15 luna dec.2022, cf. filei de buget P1257/07.02.2023 inreg la CAS CT cu 5092/09.02.2023

NR SOCIETATEA DZ TA TC Onco PT SLA Mv.Ad Mv.C FPI DMD AE LGM PTIC AC total Onco CVMv. CV OUG15/2022OUG15/2022OUG15/2022

CRT. COMERCIALA total total total total total total total total total total total total total total total total AC dec onco CVPNS 

1 ADINFARM 68,800.93 3,898.83 189.76 35,696.60 1,173.31 106.03 191.31 0.00 0.00 4,882.03 290.69 11.15 0.00 115,240.64 0.00 167.46 0.00 0.00 0.00

2 ADONIS 67,154.06 3,658.83 189.76 60,481.50 3,852.59 106.03 191.31 0.00 0.00 4,882.03 290.69 11.15 0.00 140,817.95 0.00 167.46 0.00 0.00 0.00

3 ALCPHARMA 62,717.26 3,538.83 189.76 36,008.73 1,173.31 106.03 191.31 0.00 0.00 4,882.03 290.69 11.15 0.00 109,109.10 0.00 167.46 0.00 0.00 0.00

4 ALEMI PHARMA 67,915.09 3,778.83 189.76 35,960.69 1,173.31 106.03 191.31 0.00 0.00 4,882.03 290.69 11.15 0.00 114,498.89 0.00 167.46 0.00 0.00 0.00

5 ALFAMED 84,062.03 4,018.83 189.76 35,696.60 1,173.31 106.03 191.31 0.00 0.00 4,882.03 290.69 11.15 0.00 130,621.74 0.00 167.46 0.00 0.00 0.00

6 ALGA-FARM 69,350.70 3,778.83 189.76 35,980.38 1,173.31 106.03 191.31 0.00 0.00 4,882.03 290.69 11.15 0.00 115,954.19 0.00 167.46 0.00 0.00 0.00

7 ALPHA 64,435.42 3,658.83 189.76 35,696.60 1,173.31 106.03 191.31 0.00 0.00 4,882.03 290.69 11.15 0.00 110,635.13 0.00 167.46 0.00 0.00 0.00

8 APOLLO MEGAFARM 74,443.90 4,258.83 189.76 35,696.60 1,173.31 106.03 191.31 0.00 0.00 4,882.03 290.69 11.15 0.00 121,243.61 0.00 167.46 0.00 0.00 0.00

9 AQUA PHARM CONSULTING178,712.25 6,898.83 189.76 155,131.17 12,940.89 106.03 191.31 0.00 0.00 95,027.17 290.69 11.15 0.00 449,499.25 0.00 167.46 0.00 0.00 0.00

10 ASLAVITA FARM 109,039.98 4,978.83 189.76 43,042.84 1,173.31 106.03 191.31 0.00 0.00 4,882.03 290.69 11.15 0.00 163,905.93 0.00 4,700.14 0.00 0.00 0.00

11 ASTRA CONSULTANTA SI SERVICII68,480.64 3,658.83 189.76 38,323.12 1,173.31 106.03 191.31 0.00 0.00 4,882.03 290.69 11.15 0.00 117,306.87 0.00 167.46 0.00 0.00 0.00

12 AVI FARM PLUS 65,324.01 4,258.83 189.76 35,696.60 2,124.63 106.03 191.31 0.00 0.00 4,882.03 290.69 11.15 0.00 113,075.04 0.00 167.46 0.00 0.00 0.00

13 BELLA-XANDRA FARM 119,751.01 5,098.83 189.76 36,226.58 1,173.31 106.03 191.31 0.00 0.00 4,882.03 290.69 11.15 0.00 167,920.70 0.00 167.46 0.00 0.00 0.00

14 BELL-FARM 62,058.92 3,538.83 189.76 35,696.60 1,173.31 106.03 191.31 0.00 0.00 4,882.03 290.69 11.15 0.00 108,138.63 0.00 167.46 0.00 0.00 0.00

15 BENAT 60,620.37 3,538.83 189.76 35,696.60 1,173.31 106.03 191.31 0.00 0.00 4,882.03 290.69 11.15 0.00 106,700.08 0.00 167.46 0.00 0.00 0.00

16 BID COMINVEST 60,330.42 3,538.83 189.76 35,696.60 1,173.31 106.03 191.31 0.00 0.00 4,882.03 290.69 11.15 0.00 106,410.13 0.00 167.46 0.00 0.00 0.00

17 BRYONIA 81,350.94 4,018.83 189.76 103,059.34 2,543.52 106.03 191.31 0.00 0.00 4,882.03 290.69 11.15 0.00 196,643.60 0.00 167.46 0.00 0.00 0.00

18 BYARO 61,291.41 3,538.83 189.76 35,696.60 1,173.31 106.03 191.31 0.00 0.00 4,882.03 290.69 11.15 0.00 107,371.12 0.00 167.46 0.00 0.00 0.00

19 CAPITOL FARM 411,838.49 24,058.83 189.76 48,674.86 4,311.63 106.03 191.31 0.00 0.00 4,882.03 290.69 11.15 0.00 494,554.78 0.00 167.46 0.00 0.00 0.00

20 CHAMOMILLA PHARM 61,934.58 3,538.83 189.76 35,696.60 1,173.31 106.03 191.31 0.00 0.00 4,882.03 290.69 11.15 0.00 108,014.29 0.00 167.46 0.00 0.00 0.00

21 COMETA TRADE 199,751.38 8,938.83 669.76 82,333.68 7,360.30 106.03 191.31 0.00 0.00 4,882.03 290.69 11.15 0.00 304,535.16 0.00 167.46 0.00 0.00 0.00

22 DELIFARM ELID 92,397.03 4,738.83 189.76 46,678.60 1,173.31 106.03 191.31 0.00 0.00 4,882.03 290.69 11.15 0.00 150,658.74 0.00 167.46 0.00 0.00 0.00

23 DIA FARM SOL 60,252.28 3,538.83 189.76 35,838.50 1,173.31 106.03 191.31 0.00 0.00 4,882.03 290.69 11.15 0.00 106,473.89 0.00 167.46 0.00 0.00 0.00

24 DIAGRAND FARM 59,792.00 3,778.83 189.76 35,696.60 1,173.31 106.03 191.31 0.00 0.00 4,882.03 290.69 11.15 0.00 106,111.71 0.00 167.46 0.00 0.00 0.00

25 DORIS-FARM 2003 137,165.76 6,214.83 189.76 35,696.60 1,173.31 106.03 191.31 0.00 0.00 4,882.03 290.69 11.15 0.00 185,921.47 0.00 167.46 0.00 0.00 0.00

26 ELIFARM 63,400.84 3,538.83 189.76 35,696.60 1,173.31 106.03 191.31 0.00 0.00 4,882.03 290.69 11.15 0.00 109,480.55 0.00 167.46 0.00 0.00 0.00

27 ELISAN-FARM 263,505.33 14,818.83 789.76 77,231.61 2,058.85 106.03 191.31 0.00 0.00 4,882.03 290.69 11.15 0.00 363,885.59 0.00 167.46 0.00 0.00 0.00

28 EMAFARM UNIQUE 90,053.39 3,778.83 189.76 60,716.14 1,173.31 106.03 191.31 0.00 0.00 4,882.03 290.69 11.15 0.00 161,392.64 0.00 167.46 0.00 0.00 0.00

29 EP SANFARM 62,626.40 3,538.83 189.76 35,696.60 1,173.31 106.03 191.31 0.00 0.00 4,882.03 290.69 11.15 0.00 108,706.11 0.00 167.46 0.00 0.00 0.00

30 EUROSANTIS 508,246.70 35,428.83 1,269.76 170,126.08 1,173.31 106.03 191.31 0.00 0.00 4,882.03 290.69 11.15 0.00 721,725.89 0.00 167.46 1,482.57 0.00 1,482.57

31 FARMACIA 3 PLUS 58,934.51 3,538.83 189.76 35,837.33 1,173.31 106.03 191.31 0.00 0.00 4,882.03 290.69 11.15 0.00 105,154.95 0.00 167.46 0.00 0.00 0.00

32 FARMACIA AB PLUS 103,877.87 4,858.83 189.76 42,782.73 3,352.83 106.03 191.31 0.00 0.00 4,882.03 290.69 11.15 0.00 160,543.23 0.00 167.46 0.00 0.00 0.00

33 FARMACTIV 64,984.59 3,538.83 189.76 35,696.60 1,173.31 106.03 191.31 0.00 0.00 4,882.03 290.69 11.15 0.00 111,064.30 0.00 167.46 0.00 0.00 0.00

34 FARMA-SILL 58,197.22 3,538.83 189.76 35,696.60 1,173.31 106.03 191.31 0.00 0.00 4,882.03 290.69 11.15 0.00 104,276.93 0.00 167.46 0.00 0.00 0.00

35 FARMAVITA 590,462.60 27,286.83 309.76 332,251.46 13,343.80 106.03 5,685.41 1,275.88 0.00 4,882.03 290.69 11.15 21,530.48 997,436.12 0.00 9,232.82 441.06 0.00 441.06

36 FARMBAS 62,194.41 3,538.83 189.76 35,696.60 1,173.31 106.03 191.31 0.00 0.00 4,882.03 290.69 11.15 0.00 108,274.12 0.00 167.46 0.00 0.00 0.00

37 FARM-MOND 71,123.12 4,018.83 189.76 46,263.16 1,173.31 106.03 191.31 0.00 0.00 4,882.03 290.69 11.15 0.00 128,249.39 0.00 167.46 0.00 0.00 0.00

38 GARCINIA FARM 74,600.95 4,378.83 189.76 36,064.72 1,173.31 106.03 191.31 0.00 0.00 4,882.03 290.69 11.15 0.00 121,888.78 0.00 167.46 0.00 0.00 0.00

39 GREEN PHARM 88,394.09 4,498.83 189.76 37,290.43 1,173.31 106.03 191.31 0.00 0.00 4,882.03 290.69 11.15 0.00 137,027.63 0.00 167.46 0.00 0.00 0.00

40 HEALTH FARM 64,604.44 3,538.83 189.76 35,960.69 1,173.31 106.03 191.31 0.00 0.00 4,882.03 290.69 11.15 0.00 110,948.24 0.00 167.46 0.00 0.00 0.00

41 HELIOFARM 86,129.17 4,138.83 189.76 104,634.90 1,173.31 106.03 191.31 0.00 0.00 4,882.03 290.69 11.15 0.00 201,747.18 0.00 167.46 0.00 0.00 0.00

42 HELPNET FARMA 1,304,535.59 61,978.83 2,709.76 1,042,456.95 11,546.58 4,153.76 244.00 1,113.20 9,000.34 4,882.03 290.69 11.15 0.00 2,442,922.88 0.00 167.46 6,621.02 0.00 6,621.02

43 HESPEROS 71,768.18 3,658.83 189.76 36,458.35 1,173.31 106.03 191.31 0.00 0.00 4,882.03 290.69 11.15 0.00 118,729.64 0.00 167.46 0.00 0.00 0.00



NR SOCIETATEA DZ TA TC Onco PT SLA Mv.Ad Mv.C FPI DMD AE LGM PTIC AC total Onco CVMv. CV OUG15/2022OUG15/2022OUG15/2022

CRT. COMERCIALA total total total total total total total total total total total total total total total total AC dec onco CVPNS 

44 HIPOCRAT PLUS 60,968.38 3,694.83 189.76 36,113.91 2,995.71 106.03 191.31 0.00 0.00 4,882.03 290.69 11.15 0.00 109,443.80 0.00 167.46 0.00 0.00 0.00

45 HIPOCRAT-FARM 59,180.31 3,538.83 189.76 35,696.60 1,173.31 106.03 191.31 0.00 0.00 4,882.03 290.69 11.15 0.00 105,260.02 0.00 167.46 0.00 0.00 0.00

46 IOANA ALEXANDRA FARM58,880.78 3,538.83 189.76 35,696.60 1,173.31 106.03 191.31 0.00 0.00 4,882.03 290.69 11.15 0.00 104,960.49 0.00 167.46 0.00 0.00 0.00

47 ISTRIA FARM 58,137.05 3,538.83 189.76 35,696.60 1,173.31 106.03 191.31 0.00 0.00 4,882.03 290.69 11.15 0.00 104,216.76 0.00 167.46 0.00 0.00 0.00

48 IULIA ANTOHI FARM 60,355.62 3,538.83 189.76 35,696.60 1,173.31 106.03 191.31 0.00 0.00 4,882.03 290.69 11.15 0.00 106,435.33 0.00 167.46 0.00 0.00 0.00

49 IULY FARM 58,612.45 3,538.83 189.76 35,696.60 1,173.31 106.03 191.31 0.00 0.00 4,882.03 290.69 11.15 0.00 104,692.16 0.00 167.46 0.00 0.00 0.00

50 MAIKO & RODI FARM 59,868.89 3,658.83 189.76 35,696.60 1,173.31 106.03 191.31 0.00 0.00 4,882.03 290.69 11.15 0.00 106,068.60 0.00 167.46 0.00 0.00 0.00

51 MATY&TEO FARM 58,418.42 3,538.83 189.76 35,696.60 1,173.31 106.03 191.31 0.00 0.00 4,882.03 290.69 11.15 0.00 104,498.13 0.00 167.46 0.00 0.00 0.00

52 MEDICAL SERVICES 60,101.61 3,538.83 189.76 35,696.60 1,173.31 106.03 191.31 0.00 0.00 4,882.03 290.69 11.15 0.00 106,181.32 0.00 167.46 0.00 0.00 0.00

53 MEDIMFARM TOPFARM 70,092.39 4,018.83 189.76 60,892.94 1,173.31 106.03 191.31 0.00 0.00 4,882.03 290.69 11.15 0.00 141,848.44 0.00 167.46 0.00 0.00 0.00

54 MINI-FARM 1,429,363.25 57,208.83 5,709.76 1,817,579.18 38,333.47 1,725.14 191.31 111,243.82 17,999.66 4,882.03 290.69 11.15 0.00 3,484,538.29 0.00 167.46 3,186.73 20,874.72 24,061.45

55 MIRABO MEDIFARM 60,631.54 3,538.83 189.76 35,696.60 1,173.31 106.03 191.31 0.00 0.00 4,882.03 290.69 11.15 0.00 106,711.25 0.00 167.46 0.00 0.00 0.00

56 MIRACULUM 60,222.15 3,538.83 189.76 35,696.60 1,173.31 106.03 191.31 0.00 0.00 4,882.03 290.69 11.15 0.00 106,301.86 0.00 167.46 0.00 0.00 0.00

57 MIRALI PRO 58,318.44 3,538.83 189.76 35,696.60 1,173.31 106.03 191.31 0.00 0.00 4,882.03 290.69 11.15 0.00 104,398.15 0.00 167.46 0.00 0.00 0.00

58 MONDIAL FARM 2008 58,428.98 3,538.83 189.76 35,696.60 1,173.31 106.03 191.31 0.00 0.00 4,882.03 290.69 11.15 0.00 104,508.69 0.00 167.46 0.00 0.00 0.00

59 NATURAL MULTIPROD 60,740.28 3,898.83 189.76 35,696.60 1,173.31 106.03 191.31 0.00 0.00 4,882.03 290.69 11.15 0.00 107,179.99 0.00 167.46 0.00 0.00 0.00

60 NICOLE FARM 58,137.05 3,538.83 189.76 35,696.60 1,173.31 106.03 191.31 0.00 0.00 4,882.03 290.69 11.15 0.00 104,216.76 0.00 167.46 0.00 0.00 0.00

61 ONYXFARM 59,605.05 3,538.83 189.76 35,696.60 1,173.31 106.03 191.31 0.00 0.00 4,882.03 290.69 11.15 0.00 105,684.76 0.00 167.46 0.00 0.00 0.00

62 PARTHIS 60,393.96 3,538.83 189.76 954,321.22 1,173.31 106.03 191.31 0.00 0.00 4,882.03 290.69 11.15 0.00 1,025,098.29 0.00 167.46 0.00 0.00 0.00

63 PHARMA LIFE MED 60,050.91 3,778.83 189.76 74,745.08 1,173.31 106.03 191.31 0.00 0.00 4,882.03 290.69 11.15 0.00 145,419.10 0.00 167.46 0.00 0.00 0.00

64 PHARMA LIFE PLUS 80,954.76 4,018.83 189.76 36,419.54 1,173.31 106.03 191.31 0.00 0.00 4,882.03 290.69 11.15 0.00 128,237.41 0.00 167.46 0.00 0.00 0.00

65 PHYTO GAL 59,259.31 3,538.83 189.76 35,696.60 1,173.31 106.03 191.31 0.00 0.00 4,882.03 290.69 11.15 0.00 105,339.02 0.00 167.46 0.00 0.00 0.00

66 PRIMFARM PLUS 58,922.69 3,538.83 189.76 35,696.60 1,173.31 106.03 191.31 0.00 0.00 4,882.03 290.69 11.15 0.00 105,002.40 0.00 167.46 0.00 0.00 0.00

67 QUERCUS 76,074.97 3,898.83 189.76 35,926.43 1,173.31 106.03 191.31 0.00 0.00 4,882.03 290.69 11.15 0.00 122,744.51 0.00 167.46 0.00 0.00 0.00

68 RADI 58,237.05 3,538.83 189.76 35,696.60 1,173.31 106.03 191.31 0.00 0.00 4,882.03 290.69 11.15 0.00 104,316.76 0.00 167.46 0.00 0.00 0.00

69 RELIFARM 58,536.89 3,538.83 189.76 35,696.60 1,173.31 106.03 191.31 0.00 0.00 4,882.03 290.69 11.15 0.00 104,616.60 0.00 167.46 0.00 0.00 0.00

70 RIN FARM NOVO 62,981.12 4,018.83 189.76 35,696.60 1,173.31 106.03 191.31 0.00 0.00 4,882.03 290.69 11.15 0.00 109,540.83 0.00 167.46 0.00 0.00 0.00

71 ROSA MED PHARM 67,933.11 4,378.83 189.76 35,696.60 1,173.31 106.03 191.31 0.00 0.00 4,882.03 290.69 11.15 0.00 114,852.82 0.00 167.46 0.00 0.00 0.00

72 SALVIA FARM 66,573.33 3,538.83 189.76 35,866.87 1,173.31 106.03 191.31 0.00 0.00 4,882.03 290.69 11.15 0.00 112,823.31 0.00 167.46 0.00 0.00 0.00

73 SAMI IMPEX 94 153,074.68 6,838.83 189.76 38,003.25 2,712.33 106.03 191.31 0.00 0.00 4,882.03 290.69 11.15 0.00 206,300.06 0.00 167.46 0.00 0.00 0.00

74 SEBA FARM 58,888.79 3,538.83 189.76 35,696.60 1,173.31 106.03 191.31 0.00 0.00 4,882.03 290.69 11.15 0.00 104,968.50 0.00 167.46 0.00 0.00 0.00

75 DR. MAX 852,342.26 37,318.83 2,589.76 1,238,427.21 4,043.84 1,320.34 191.31 69,367.10 0.00 4,882.03 290.69 11.15 0.00 2,210,784.52 0.00 167.46 156.21 0.00 156.21

76 SIMAND 58,137.05 3,538.83 189.76 35,696.60 1,173.31 106.03 191.31 0.00 0.00 4,882.03 290.69 11.15 0.00 104,216.76 0.00 167.46 0.00 0.00 0.00

77 STAR RO TRUST 79,809.77 3,898.83 189.76 35,696.60 1,173.31 106.03 191.31 0.00 0.00 4,882.03 290.69 11.15 0.00 126,249.48 0.00 167.46 0.00 0.00 0.00

78 TILIA-FARM 72,734.61 3,658.83 189.76 35,696.60 1,173.31 106.03 191.31 0.00 0.00 4,882.03 290.69 11.15 0.00 118,934.32 0.00 167.46 0.00 0.00 0.00

79 VEVA NATURAL FARM 71,304.49 3,898.83 189.76 36,323.37 1,173.31 106.03 191.31 0.00 0.00 4,882.03 290.69 11.15 0.00 118,370.97 0.00 167.46 0.00 0.00 0.00

80 VITALIS PLUS 130,119.88 6,178.83 1,149.76 38,061.30 1,173.31 106.03 191.31 0.00 0.00 4,882.03 290.69 1,051.45 0.00 183,204.59 0.00 167.46 0.00 0.00 0.00

81 ATU GREEN FARM 58,137.05 3,538.83 189.76 35,696.60 1,173.31 106.03 191.31 0.00 0.00 4,882.03 290.69 11.15 0.00 104,216.76 0.00 167.46 0.00 0.00 0.00

82 AURA RURALFARM 58,137.05 3,538.83 189.76 35,696.60 1,173.31 106.03 191.31 0.00 0.00 4,882.03 290.69 11.15 0.00 104,216.76 0.00 167.46 0.00 0.00 0.00

83 SOFI PRIMPHARM 65,148.16 3,538.83 189.76 35,696.60 1,173.31 106.03 191.31 0.00 0.00 4,882.03 290.69 11.15 0.00 111,227.87 0.00 167.46 0.00 0.00 0.00

84 MIRUONDA CRS 58,137.05 3,538.83 189.76 35,696.60 1,173.31 106.03 191.31 0.00 0.00 4,882.03 290.69 11.15 0.00 104,216.76 0.00 167.46 0.00 0.00 0.00

85 MONTANA MED 59,023.12 3,538.83 189.76 35,696.60 1,173.31 106.03 191.31 0.00 0.00 4,882.03 290.69 11.15 0.00 105,102.83 0.00 167.46 0.00 0.00 0.00

86 FARMACIA MATEI 58,414.58 3,538.83 189.76 35,696.60 1,173.31 106.03 191.31 0.00 0.00 4,882.03 290.69 11.15 0.00 104,494.29 0.00 167.46 0.00 0.00 0.00

11,129,999.54 571,999.38 29,999.36 8,931,931.64 195,999.29 15,999.73 21,999.45 183,000.00 27,000.00 509,999.72 24,999.34 1,999.20 21,530.48 21,666,457.13 0.00 27,999.60 11,887.59 20,874.72 32,762.31



Tabel cu valorile orientative  calculate pt. furnizorii de medicamente şi materiale sanitare specifice care se acordă 

in tratamentul in ambulatoriu al bolnavilor inclusi in unele programe nationale de sanatate cu scop curativ, în cadrul sistemului de asigurări sociale de sănătate,

cons. ian 2023, orientativ feb 2023  și OUG 15 luna dec.2022, cf. filei de buget P1257/07.02.2023 inreg la CAS CT cu 5092/09.02.2023

NR SOCIETATEA

CRT. COMERCIALA

1 ADINFARM

2 ADONIS

3 ALCPHARMA

4 ALEMI PHARMA

5 ALFAMED

6 ALGA-FARM

7 ALPHA

8 APOLLO MEGAFARM

9 AQUA PHARM CONSULTING

10 ASLAVITA FARM

11 ASTRA CONSULTANTA SI SERVICII

12 AVI FARM PLUS

13 BELLA-XANDRA FARM

14 BELL-FARM

15 BENAT

16 BID COMINVEST

17 BRYONIA

18 BYARO

19 CAPITOL FARM

20 CHAMOMILLA PHARM

21 COMETA TRADE

22 DELIFARM ELID

23 DIA FARM SOL

24 DIAGRAND FARM

25 DORIS-FARM 2003

26 ELIFARM

27 ELISAN-FARM

28 EMAFARM UNIQUE

29 EP SANFARM

30 EUROSANTIS

31 FARMACIA 3 PLUS

32 FARMACIA AB PLUS 

33 FARMACTIV

34 FARMA-SILL

35 FARMAVITA

36 FARMBAS

37 FARM-MOND

38 GARCINIA FARM

39 GREEN PHARM

40 HEALTH FARM

41 HELIOFARM

42 HELPNET FARMA

43 HESPEROS

Val.totala

OUG15/2022

115,408.10

140,985.41

109,276.56

114,666.35

130,789.20

116,121.65

110,802.59

121,411.07

449,666.71

168,606.07

117,474.33

113,242.50

168,088.16

108,306.09

106,867.54

106,577.59

196,811.06

107,538.58

494,722.24

108,181.75

304,702.62

150,826.20

106,641.35

106,279.17

186,088.93

109,648.01

364,053.05

161,560.10

108,873.57

723,375.92

105,322.41

160,710.69

111,231.76

104,444.39

1,007,110.00

108,441.58

128,416.85

122,056.24

137,195.09

111,115.70

201,914.64

2,449,711.36

118,897.10



NR SOCIETATEA

CRT. COMERCIALA

1 ADINFARM44 HIPOCRAT PLUS

45 HIPOCRAT-FARM

46 IOANA ALEXANDRA FARM

47 ISTRIA FARM

48 IULIA ANTOHI FARM

49 IULY FARM

50 MAIKO & RODI FARM

51 MATY&TEO FARM

52 MEDICAL SERVICES

53 MEDIMFARM TOPFARM

54 MINI-FARM

55 MIRABO MEDIFARM

56 MIRACULUM

57 MIRALI PRO

58 MONDIAL FARM 2008

59 NATURAL MULTIPROD

60 NICOLE FARM

61 ONYXFARM

62 PARTHIS

63 PHARMA LIFE MED

64 PHARMA LIFE PLUS

65 PHYTO GAL

66 PRIMFARM PLUS

67 QUERCUS

68 RADI

69 RELIFARM

70 RIN FARM NOVO

71 ROSA MED PHARM

72 SALVIA FARM

73 SAMI IMPEX 94

74 SEBA FARM

75 DR. MAX

76 SIMAND

77 STAR RO TRUST

78 TILIA-FARM

79 VEVA NATURAL FARM

80 VITALIS PLUS

81 ATU GREEN FARM

82 AURA RURALFARM

83 SOFI PRIMPHARM

84 MIRUONDA CRS

85 MONTANA MED

86 FARMACIA MATEI

Val.totala

OUG15/2022

109,611.26

105,427.48

105,127.95

104,384.22

106,602.79

104,859.62

106,236.06

104,665.59

106,348.78

142,015.90

3,508,767.20

106,878.71

106,469.32

104,565.61

104,676.15

107,347.45

104,384.22

105,852.22

1,025,265.75

145,586.56

128,404.87

105,506.48

105,169.86

122,911.97

104,484.22

104,784.06

109,708.29

115,020.28

112,990.77

206,467.52

105,135.96

2,211,108.19

104,384.22

126,416.94

119,101.78

118,538.43

183,372.05

104,384.22

104,384.22

111,395.33

104,384.22

105,270.29

104,661.75

21,727,219.04


